63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Kampfgericht Schwimmen

Kampfgericht Schwimmen, 25.07.2008 - 2. Abschnitt

Ort/Bad:
Startbahnen:

Zeitmessung:

Veranstalter:
Ausrichter:
Beckentemperatur:
Punktetabelle:

Schiedsrichter 1:
Schiedsrichter 2:
Starter:

Sprecher:
Protokollfiihrer:

Zeitmesser Automatik:

Zeitmess-System:

Zeitnehmer Obmann:
Zeitnehmer Bahn #1:
Zeitnehmer Bahn #2:
Zeitnehmer Bahn #3:
Zeitnehmer Bahn #4:
Zeitnehmer Bahn #5:
Zeitnehmer Bahn #6:
Zeitnehmer Bahn #7:
Zeitnehmer Bahn #8:

Zielrichter #1:
Zielrichter #2:

Wendegericht Obmann:

Wenderichter #1:
Wenderichter #2:
Wenderichter #3:
Wenderichter #4:
Wenderichter #5:
Wenderichter #6:

Siegerehrung:

Schwechat
8
50m Freibad

automatische Zeitmessung

Osterreichischer Schwimmverband

SVS Niederosterreich
26,5° C

FINA Point Scoring Long Course 2004

Herbert Schurm
Otto Klenner
Walter Miiller

Geri Berger
Martin Heger
Johannes Schéller
Omega ARES21

Karl Zeilinger

Eva Zeilinger
Dietlind Sommer
Gaby Cordes

Gaby Prind|
Alexander Edelmayer
Georg Dalder

Valeri Minkov

Martina Grandinger
Gitti Svatunek

Krisztina Giefing
Lucia Stadler
Andrea Kefeder
Hannes Straub
Paul Stadler

Ulli Dittrich

Margit Geringer
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

OR 13.07.2002

Damen

1. Nadarajah, Fabienne
2. Koschischek, Birgit
3. Freinek, Sabine

4, Klocker, Verena

5.
6
7
8
9

Singewald, Tamara

. Pfénder, Bernadette

. Stengg, Katharina

. Schwendenwein, Sasha
. Loncarski, Dalia

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Auer, Barbel

Kdck, Marlene
Schulhofer, Alina
Hinteregger, Katharina
Gerstbauer, Johanna
Hozank, Katrin
Pollhammer, Julia
Bauer, Petra

Rupp, Melanie
Bierleutgeb, Antonia
Paschinger, Anna
Hrubesch, Katharina
Knapp, Martina
Dolezal, Ella

Bana, Angelika
Haberhauer, Caroline
Fast, Jennifer
Cerny, Isa
Kampitsch, Alina
Stecher, Stefanie
Knopf, Tamara
Reinisch, Theresa
Aufner, Ulla
Mayrhofer, Ulrike
Affenzeller, Julia
Budinsky, Kimberly
Durovic, Irina
Brambdock, Viktoria
Neuhold, Sarah
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Draxler, Judith

1985
1987
1991
1985
1992
1992
1989
1987
1992
1989
1990
1995
1994
1990
1992
1990
1990
1991
1994
1988
1992
1992
1996
1995
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1995
1990
1993
1992
1995
1991
1991
1989
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

SVS Niederdsterreich
Eisenstadter Schwimmunion
Schwimmunion Generali Salzburg
Schwimmclub Innsbruck

ASV Linz

Eisenstadter Schwimmunion
TWV Telfs

Eisenstadter Schwimmunion
ASV Wien

SC Diana Wien

SC Diana Wien

ATUS Graz

SV Volksbank Spittal/Drau

Union Schwimmverein Krems
SVS Niederdsterreich

TWV Innsbruck

SG Wiener Neustadt

ASKO Schwimmclub Steyr

ESV St. Polten

ASV Linz

Union Schwimmverein Krems
SG Wiener Neustadt

Schwimm Club im Theresianum Wien
SC Donau Wien

Eisenstadter Schwimmunion
Eisenstadter Schwimmunion
Schwimmunion Neusiedl am See
ASV Wien

SU Korneuburg

SC Donau Wien

SV Volksbank Spittal/Drau
Eisenstadter Schwimmunion

SV Gallneukirchen

Linz AG Sport

Schwimm Club im Theresianum Wien
SG Wiener Neustadt

TWV Innsbruck

Schwimmverein Worthersee

00:25,54

00:26,61
00:27,21
00:27,69
00:27,78
00:27,84
00:27,95
00:28,06
00:28,40
00:28,49
00:28,67
00:28,68
00:28,80
00:28,93
00:29,00
00:29,29
00:29,50
00:29,58
00:29,70
00:29,79
00:29,84
00:29,87
00:29,95
00:30,12
00:30,21
00:30,23
00:30,28
00:30,33
00:30,38
00:30,50
00:30,73
00:30,76
00:30,77
00:30,81
00:30,83
00:30,85
00:30,89
00:31,00
00:31,15

Graz (AUT)

Q

Q +00.60
Q +01.08
Q +01.17
Q +01.23
Q +01.34
Q +01.45
Q +01.79
q +01.88
q +02.06
q +02.07
q +02.19
q +02.32
q +02.39
q +02.68
q +02.89
R +02.97
R +03.09
+03.18
+03.23
+03.26
+03.34
+03.51
+03.60
+03.62
+03.67
+03.72
+03.77
+03.89
+04.12
+04.15
+04.16
+04.20
+04.22
+04.24
+04.28
+04.39
+04.54

11:59 Uhr

791
740
702
695
691
683
675
651
645
632
632
624
616
611
593
581
576
569
564
561
559
555
545
541
540
537
534
532
525
514
512
512
510
509
508
506
500
493
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 11:59 Uhr

39. Auer, Franziska 1994 AUT SV Gallneukirchen 00:31,20 +04.59 491
40. Schausberger, Laura 1993 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:31,25 +04.64 488
41. Schnirer, Monika 1986 AUT SC Diana Wien 00:31,28  +04.67 487
42. Egger, Katharina 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:31,29  +04.68 487
43. Bacik, Iris 1990 AUT SC Donau Wien 00:31,50 +04.89 477
44. Waba, Viktoria 1995 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 00:31,66  +05.05 470
44. Hoffmayr, Renate 1992 AUT Welser Turnverein 1862 00:31,66  +05.05 470
46. Sauer, Isabella 1996 AUT ESV St. Polten 00:31,69  +05.08 468
47. Danninger, Tamara 1993 AUT Linz AG Sport 00:31,74  +05.13 466
48. Koll, Monalisa 1990 AUT ASV Linz 00:31,78  +05.17 464
49, Lehner, Anna 1993 AUT SV Gallneukirchen 00:31,79  +05.18 464
50. Langmaier, Anita 1993 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:32,02 +05.41 454
51. Kalchgruber, Anna 1992 AUT SV Gallneukirchen 00:32,26  +05.65 444
52. Bijelic, Tamara 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:32,63  +06.02 429
53. Brantl, Kathrin 1995 AUT SVS Sudstadt 00:32,71  +06.10 426
54. Schulter, Valerie 1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:33,31 +06.70 403
55. Pfliiger, Lina 1995 AUT SVS Sidstadt 00:33,39 +06.78 400
56. Fischerleitner, Eva 1992 AUT 1. Welser SK 00:33,79 +07.18 386

Valenta, Catharina 1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien dq.

10:09 Uhr Start vor dem Startsignal

Zehetner, Viktoria 1991 AUT SG Wiener Neustadt dqg.

10:08 Uhr Start vor dem Startsignal

Zeilinger, Marie-Theres 1995 AUT SVS Niederosterreich n.a. Start nt
Abgemeldet.
Junioren
1. Singewald, Tamara 1992 AUT ASV Linz 00:27,84 Q 691
2. Pfander, Bernadette 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:27,95 Q +00.11 683
3. Loncarski, Dalia 1992 AUT ASV Wien 00:28,49 q +00.65 645
4. Hozank, Katrin 1992 AUT SVS Niederdsterreich 00:29,29 g +01.45 593
5. Hrubesch, Katharina 1992 AUT Union Schwimmverein Krems 00:29,87  +02.03 559
6. Knapp, Martina 1992 AUT SG Wiener Neustadt 00:29,95 +02.11 555
7. Haberhauer, Caroline 1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:30,23  +02.39 540
8. Fast, Jennifer 1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:30,28 +02.44 537
9. Cerny, Isa 1993 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 00:30,33  +02.49 534
10. Kampitsch, Alina 1993 AUT ASV Wien 00:30,38  +02.54 532
11. Stecher, Stefanie 1992 AUT SU Korneuburg 00:30,50 +02.66 525
12. Knopf, Tamara 1992 AUT SC Donau Wien 00:30,73  +02.89 514
13. Mayrhofer, Ulrike 1993 AUT SV Gallneukirchen 00:30,81 +02.97 510
14. Affenzeller, Julia 1992 AUT Linz AG Sport 00:30,83  +02.99 509
15. Schausberger, Laura 1993 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:31,25 +03.41 488
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren 11:59 Uhr
16. Hoffmayr, Renate 1992 AUT Welser Turnverein 1862 00:31,66  +03.82 470
17. Danninger, Tamara 1993 AUT Linz AG Sport 00:31,74  +03.90 466
18. Lehner, Anna 1993 AUT SV Gallneukirchen 00:31,79  +03.95 464
19. Langmaier, Anita 1993 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:32,02 +04.18 454
20. Kalchgruber, Anna 1992 AUT SV Gallneukirchen 00:32,26  +04.42 444
21. Fischerleitner, Eva 1992 AUT 1. Welser SK 00:33,79  +05.95 386

Wettkampf 6 - 50m Freistil mannlich Vorlauf

OR 09.06.2001 Schmollinger, Daniel AUT 00:23,10 Rom (ITA)
Herren
1. Spitzer, Martin 1985 AUT USC Graz 00:23,77 Q 780
2. Koll, Dominik 1984 AUT SK VOEST Schwimmen 00:23,82  Q +00.05 775
3. Stockinger, Dietmar 1982 AUT SC Austria Wien 00:24,34 Q +00.57 726
4. Schentz, Lucas 1987 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 00:24,48 Q +00.71 714
5. Kénig, Jirgen 1991 AUT ATUS Voitsberg 00:24,59 Q +00.82 704
6. Schopf, Julian 1990 AUT Schwimmclub Innsbruck 00:24,60 Q +00.83 704
7. Scherubl, Markus 1992 AUT ATUS Graz 00:24,64 Q +00.87 700
8. Matitz, Christof 1991 AUT SC Diana Wien 00:24,72  Q +00.95 693
9. Absenger, Marco 1988 AUT USC Graz 00:24,98 g +01.21 672
10. Wartner, Daniel 1993 AUT ASV Linz 00:25,17 g +01.40 657
11. Ortner, Martin 1990 AUT ASV Wien 00:25,26 g +01.49 650
12. Peter, Gergd 1990 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:25,33 g +01.56 645
13. Loncarski, Mario 1991 AUT ASV Wien 00:25,49 q+01.72 632
14. Jacq, Alan 1988 AUT SC Bregenz 00:25,72 g +01.95 616
15. Kaltenegger, Konstantin 1991 AUT USC Graz 00:25,92 g +02.15 602
16. Lassig, Markus 1989 AUT ASV Wien 00:25,95 g +02.18 599
17. Zimmermann, Florian 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:25,97 R +02.20 598
18. Raber, Wolfgang 1966 AUT SC Donau Wien 00:26,01 R +02.24 595
19. Dalder, Michael 1984 AUT SVS Niederosterreich 00:26,08  +02.31 590
20. Gatterer, Gregor 1992 AUT Schwimmverein Worthersee 00:26,13  +02.36 587
21. Pfeiffer, Florian 1988 AUT Schwimm-Union-Wien 00:26,18  +02.41 584
22. Biber, Lukas 1990 AUT SVS Niederosterreich 00:26,19  +02.42 583
23. Mayerhofer, Hannes 1993 AUT ATUS Graz 00:26,33 +02.56 574
24. Hoden, David 1984 AUT ATUS Graz 00:26,50 +02.73 563
25. Waldhor, Alexander 1992 AUT ASV Linz 00:26,56  +02.79 559
26. Buchgeher, Thomas 1991 AUT Linz AG Sport 00:26,58 +02.81 558
27. Vasari, Ivan 1981 AUT USC Graz 00:26,77  +03.00 546
28. Nikocevic, Damir 1990 AUT ASV Wien 00:26,92  +03.15 537
29. Urun, Vadim 1991 AUT SC Diana Wien 00:26,94 +03.17 536
30. Henics, Bence 1992 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:26,98 +03.21 533
31. Zeilinger, Martin 1991 AUT SVS Niederosterreich 00:27,08 +03.31 527
32. Hockl, Philipp 1991 AUT ASKO SV Enns 00:27,22  +03.45 519
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Freistil mannlich Vorlauf - Herren 11:59 Uhr
33. Hausherr, Christian 1991 AUT SVS Siidstadt 00:27,27  +03.50 517
34. Kranawetter, Werner 1990 AUT SU Madling 00:27,40 +03.63 509
35. Grasser, Alexander 1990 AUT SC Donau Wien 00:27,45 +03.68 506
36. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:27,49  +03.72 504
37. Bliiml, Moritz 1990 AUT SU Korneuburg 00:27,81  +04.04 487
38. Choreny, Mario 1992 AUT SC Donau Wien 00:27,82  +04.05 486
39. Simkovic, Martin 1993 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:27,93 +04.16 481
40. Béhm, Nikolas 1993 AUT SG Wiener Neustadt 00:27,99  +04.22 478
41. Kotek, Wolfgang 1992 AUT ESV St. Polten 00:28,10 +04.33 472
42. Engelbrechtslehner, Arno 1993 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:28,27  +04.50 464
43. Redmann, Felix 1993 AUT SVS Niederdsterreich 00:28,43  +04.66 456
44, Palasser, Sebastian 1994 AUT SC Donau Wien 00:28,44  +04.67 455
45. HeiB, Andreas 1992 AUT ESV St. Pélten 00:28,54 +04.77 451
46. Andrianakis, Alexander 1992 AUT USC Graz 00:28,95 +05.18 432
47. Gerstbauer, Ferdinand 1991 AUT Union Schwimmverein Krems 00:29,07  +05.30 426
48. Bleier, Joachim 1994 AUT SC Donau Wien 00:29,27  +05.50 418
49. Horinek, Dominik 1990 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 00:29,37  +05.60 413
50. Exel, Dominik 1990 AUT 1. Welser SK 00:29,49  +05.72 408
51. Oberroither, Patrick 1993 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 00:29,59  +05.82 404
52. Vajda, Philipp 1990 AUT SC Diana Wien 00:30,04  +06.27 386
53. Ortner, Laurin 1991 AUT TWV Innsbruck 00:30,18 +06.41 381
54. Pichler, Alexander 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:30,23  +06.46 379
55. Ahrer, Christian 1971 AUT Linz AG Sport 00:30,74  +06.97 361
56. Hibner, Paul 1994 AUT ESV St. Pdlten 00:30,75  +06.98 360
57. Hofmann, Jakob 1996 AUT SC Donau Wien 00:31,99 +08.22 320
58. Ortner, Klaus 1996 AUT SC Donau Wien 00:33,66  +09.89 275
59. Barlan, Erkan 1996 AUT SC Donau Wien 00:34,57 +10.80 254
60. Barlan, Hakan 1996 AUT SC Donau Wien 00:36,13  +12.36 222
Bruckner, Matthias 1992 AUT ASKO Schwimmclub Steyr n.a. Start nt
Abgemeldet.
Cseke, Sylvester 1986 AUT ASV Wien n.a. Start nt
Abgemeldet.
Junioren
1. Kénig, Jirgen 1991 AUT ATUS Voitsberg 00:24,59 Q 704
2. Schopf, Julian 1990 AUT Schwimmclub Innsbruck 00:24,60 Q +00.01 704
3. Matitz, Christof 1991 AUT SC Diana Wien 00:24,72 Q +00.13 693
4. Ortner, Martin 1990 AUT ASV Wien 00:25,26 g +00.67 650
5. Peter, Gergd 1990 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:25,33 g +00.74 645
6. Loncarski, Mario 1991 AUT ASV Wien 00:25,49 g +00.90 632
7. Kaltenegger, Konstantin 1991 AUT USC Graz 00:25,92 g +01.33 602
8. Biber, Lukas 1990 AUT SVS Niederosterreich 00:26,19  +01.60 583
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Freistil mannlich Vorlauf - Junioren

9. Buchgeher, Thomas 1991 AUT Linz AG Sport 00:26,58
10. Nikocevic, Damir 1990 AUT ASV Wien 00:26,92
11. Urun, Vadim 1991 AUT SC Diana Wien 00:26,94
12. Zeilinger, Martin 1991 AUT SVS Niederdsterreich 00:27,08
13. Hockl, Philipp 1991 AUT ASKO SV Enns 00:27,22
14. Hausherr, Christian 1991 AUT SVS Siidstadt 00:27,27
15. Kranawetter, Werner 1990 AUT SU Madling 00:27,40
16. Grasser, Alexander 1990 AUT SC Donau Wien 00:27,45
17. Bliiml, Moritz 1990 AUT SU Korneuburg 00:27,81
18. Gerstbauer, Ferdinand 1991 AUT Union Schwimmverein Krems 00:29,07
19. Horinek, Dominik 1990 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 00:29,37
20. Exel, Dominik 1990 AUT 1. Welser SK 00:29,49
21. Vaijda, Philipp 1990 AUT SC Diana Wien 00:30,04
22. Ortner, Laurin 1991 AUT TWV Innsbruck 00:30,18

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf
OR 19.03.2008 Jukic, Mirna AUT 01:07,98
Damen
1. Jukic, Mirna 1986 AUT SC Austria Wien 01:10,41
50m: 00:33,51, 100m: 01:10,41 (00:36,90)
2. Swierczewska, Sandra 1988 AUT ASV Wien 01:13,93
50m: 00:34,71, 100m: 01:13,93 (00:39,22)
3. Reitshammer, Caroline 1991 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:15,91
50m: 00:35,31, 100m: 01:15,91 (00:40,60)
4. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:16,28
50m: 00:36,25, 100m: 01:16,28 (00:40,03)
5. Strigl, Christina 1993 AUT Welser Turnverein 1862 01:16,40
50m: 00:34,79, 100m: 01:16,40 (00:41,61)
6. Nuener, Stefanie 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:17,57
50m: 00:36,40, 100m: 01:17,57 (00:41,17)
7. Halbreiner, Uschi 1991 AUT Wolfsberger SV 01:18,05
50m: 00:36,74, 100m: 01:18,05 (00:41,31)
8. Bierleutgeb, Antonia 1994 AUT ESV St. Polten 01:20,27
50m: 00:37,30, 100m: 01:20,27 (00:42,97)
9. Pichler, Nicole 1995 AUT Allgemeiner TV Graz 01:20,28
50m: 00:37,55, 100m: 01:20,28 (00:42,73)
10. Prinz, Karoline 1993 AUT ASV Linz 01:20,40
50m: 00:37,41, 100m: 01:20,40 (00:42,99)
11. Steinbichler, Claudia 1983 AUT SC Diana Wien 01:21,14
50m: 00:37,92, 100m: 01:21,14 (00:43,22)
12. Kochauf, Sandra 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 01:21,32
50m: 00:37,86, 100m: 01:21,32 (00:43,46)
13. Schimpl, Victoria 1992 AUT ASV Linz 01:21,35
50m: 00:37,65, 100m: 01:21,35 (00:43,70)
14. Ocko, Caroline 1994 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 01:21,78

50m: 00:39,03, 100m

erima. \
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: 01:21,78 (00:42,75)
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+01.99
+02.33
+02.35
+02.49
+02.63
+02.68
+02.81
+02.86
+03.22
+04.48
+04.78
+04.90
+05.45
+05.59

Eindhoven (NED)

Q
Q +03.52

Q +05.50

Q +05.87

Q +05.99

Q +07.16

+07.64

Q +09.86

Q +09.87

q +09.99

q +10.73

q +10.91

q +10.94

q+11.37

11:59 Uhr
558
537
536
527
519
517
509
506
487
426
413
408
386
381

862
745
688
678
675
645
633
582
582
579
564
560
559

550
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf - Damen

15.

16.

16.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Buchberger, Martina
50m: 00:38,32, 100m:
Karbiner, Melanie
50m: 00:40,47, 100m:
Apollonio, Chiara
50m: 00:38,78, 100m:
Reinisch, Theresa
50m: 00:39,40, 100m:
Reitshammer, Julia
50m: 00:39,50, 100m:
Kernbeiss, Stefanie
50m: 00:39,67, 100m:
Mandl, Anna

50m: 00:40,12, 100m:
Stanisavljevic, Nina
50m: 00:39,87, 100m:

Schausberger, Laura

50m: 00:41,82, 100m:
Stecher, Stefanie
50m: 00:40,23, 100m:
Hrubesch, Katharina
50m: 00:41,42, 100m:
Sauer, Isabella

50m: 00:42,97, 100m:
Korak, Linda

50m: 00:42,02, 100m:
Sens, Daniela

50m: 00:41,87, 100m:
Beidinger, Andrea
50m: 00:41,84, 100m:
Budinsky, Kimberly
50m: 00:42,12, 100m:
Picha, Lisa

50m: 00:42,99, 100m:
Brantl, Kathrin

50m: 00:43,31, 100m:
Vilic, Sara

50m: 00:43,03, 100m:

01:22,80 (00:44,48)

01:23,70 (00:43,23)

01:23,70 (00:44,92)

01:24,08 (00:44,68)

01:24,14 (00:44,64)

01:24,32 (00:44,65)

01:25,18 (00:45,06)

01:25,21 (00:45,34)

01:26,19 (00:44,37)

01:26,42 (00:46,19)

01:26,63 (00:45,21)

01:27,91 (00:44,94)

01:28,31 (00:46,29)

01:28,68 (00:46,81)

01:28,71 (00:46,87)

01:29,03 (00:46,91)

01:29,19 (00:46,20)

01:29,84 (00:46,53)

01:32,84 (00:49,81)

Krepela, Marie-Christine

50m: 00:42,77, 100m:
Langmaier, Anita
50m: 00:45,40, 100m:

Knapp, Martina
10:42 Uhr

01:32,99 (00:50,22)

01:34,96 (00:49,56)

Start vor dem Startsignal

Edimayer, Aleksandra
Abgemeldet.
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1. Perger Schwimmverein UNIQA
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf - Junioren 11:59 Uhr
Junioren
1. Strigl, Christina 1993 AUT Welser Turnverein 1862 01:16,40 Q 675
50m: 00:34,79, 100m: 01:16,40 (00:41,61)
2. Nuener, Stefanie 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:17,57 Q+01.17 645
50m: 00:36,40, 100m: 01:17,57 (00:41,17)
3. Prinz, Karoline 1993 AUT ASV Linz 01:20,40 g +04.00 579
50m: 00:37,41, 100m: 01:20,40 (00:42,99)
4. Kochauf, Sandra 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 01:21,32 g +04.92 560
50m: 00:37,86, 100m: 01:21,32 (00:43,46)
5. Schimpl, Victoria 1992 AUT ASV Linz 01:21,35 g +04.95 559
50m: 00:37,65, 100m: 01:21,35 (00:43,70)
6. Apollonio, Chiara 1993 AUT SC Bregenz 01:23,70 g +07.30 513
50m: 00:38,78, 100m: 01:23,70 (00:44,92)
7. Reitshammer, Julia 1992 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:24,14 R +07.74 505
50m: 00:39,50, 100m: 01:24,14 (00:44,64)
8. Mandl, Anna 1992 AUT Allgemeiner TV Graz 01:25,18 +08.78 487
50m: 00:40,12, 100m: 01:25,18 (00:45,06)
9. Stanisavljevic, Nina 1992 AUT SG Wiener Neustadt 01:25,21  +08.81 487
50m: 00:39,87, 100m: 01:25,21 (00:45,34)
10. Schausberger, Laura 1993 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 01:26,19  +09.79 470
50m: 00:41,82, 100m: 01:26,19 (00:44,37)
11. Stecher, Stefanie 1992 AUT SU Korneuburg 01:26,42 +10.02 466
50m: 00:40,23, 100m: 01:26,42 (00:46,19)
12. Hrubesch, Katharina 1992 AUT Union Schwimmverein Krems 01:26,63 +10.23 463
50m: 00:41,42, 100m: 01:26,63 (00:45,21)
13. Sens, Daniela 1993 AUT SC Diana Wien 01:28,68 +12.28 432
50m: 00:41,87, 100m: 01:28,68 (00:46,81)
14. Picha, Lisa 1993 AUT Schwimm-Union-Wien 01:29,19 +12.79 424
50m: 00:42,99, 100m: 01:29,19 (00:46,20)
15. Vilic, Sara 1992 AUT SV Villach 01:32,84 +16.44 376
50m: 00:43,03, 100m: 01:32,84 (00:49,81)
16. Langmaier, Anita 1993 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 01:34,96  +18.56 352

50m: 00:45,40, 100m: 01:34,96 (00:49,56)
Knapp, Martina 1992 AUT SG Wiener Neustadt dqg.
10:42 Uhr Start vor dem Startsignal

Edimayer, Aleksandra 1993 AUT SVS Niederosterreich n.a. Start nt
Abgemeldet.
Wettkampf 8 - 100m Brust mannlich Vorlauf
OR 03.08.2001 Schmollinger, Patrick AUT 01:02,04 Schwechat (AUT)
Herren
1. Wipplinger, Stefan 1985 AUT 1. Welser SK 01:05,25 Q 784
50m: 00:30,69, 100m: 01:05,25 (00:34,56)
2. Mate, Hunor 1983 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 01:05,53 Q +00.28 774

50m: 00:30,33, 100m: 01:05,53 (00:35,20)

UL 4 OSVIUILAel = &= MediaAustria
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust méannlich Vorlauf - Herren

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Podoprigora, Maxim
50m: 00:31,39, 100m: 01:06,03 (00:34,64)

. Cernansky, Martin

50m: 00:31,82, 100m: 01:07,07 (00:35,25)

. Dietrich, Jakob

50m: 00:32,20, 100m: 01:08,38 (00:36,18)

. Ortner, Martin

50m: 00:32,33, 100m: 01:09,50 (00:37,17)

. Lehner, Martin

50m: 00:32,49, 100m: 01:10,35 (00:37,86)

. Strohmayer, Erich

50m: 00:32,47, 100m: 01:10,95 (00:38,48)

. Hofferer, Kevin

50m: 00:32,95, 100m: 01:11,40 (00:38,45)
Weber, Markus

50m: 00:34,86, 100m: 01:12,83 (00:37,97)
Urun, Vadim

50m: 00:35,64, 100m: 01:13,05 (00:37,41)
Roncevic, Alexander

50m: 00:33,67, 100m: 01:13,07 (00:39,40)
Reindl, Maximilian

50m: 00:34,46, 100m: 01:13,43 (00:38,97)
Feusi, Felix

50m: 00:34,70, 100m: 01:13,49 (00:38,79)
Fussenegger, Mathias

50m: 00:35,14, 100m: 01:14,19 (00:39,05)
Nikocevic, Damir

50m: 00:34,96, 100m: 01:14,92 (00:39,96)
Neidhart, Felix

50m: 00:35,16, 100m: 01:15,23 (00:40,07)
Stanisavljevic, Nemanja

50m: 00:35,48, 100m: 01:15,43 (00:39,95)
Hausherr, Christian

50m: 00:36,07, 100m: 01:15,63 (00:39,56)
Vasari, Ivan

50m: 00:35,64, 100m: 01:16,27 (00:40,63)
Gerstbauer, Ferdinand

50m: 00:35,61, 100m: 01:16,48 (00:40,87)
Grasser, Alexander

50m: 00:35,41, 100m: 01:16,63 (00:41,22)
Schleifer, Manuel

50m: 00:35,23, 100m: 01:17,06 (00:41,83)
Buchgeher, Thomas

50m: 00:37,48, 100m: 01:19,06 (00:41,58)
Penz, Christian

50m: 00:36,87, 100m: 01:19,11 (00:42,24)
Ratzenbdck, Maximilian

50m: 00:36,18, 100m: 01:19,33 (00:43,15)
Mayer, Thomas

50m: 00:37,84, 100m: 01:21,09 (00:43,25)

1978 AUT SC Austria Wien

1985 AUT Eisenstadter Schwimmunion

1992 AUT SV Gallneukirchen

1990 AUT ASV Wien

1989 AUT Welser Turnverein 1862

1991 AUT SC Austria Wien

1992 AUT Schwimmverein Worthersee

1985 AUT SG Wiener Neustadt

1991 AUT SC Diana Wien

1992 AUT ASV Wien

1994 AUT SV Gallneukirchen

1991 AUT ATUS Graz

1989 AUT TS Dornbirn

1990 AUT ASV Wien

1991 AUT SVS Simmering

1992 AUT SG Wiener Neustadt

1991 AUT SVS Sidstadt

1981 AUT USC Graz

1991 AUT Union Schwimmverein Krems

1990 AUT SC Donau Wien

1990 AUT ASKO Schwimmclub Steyr

1991 AUT Linz AG Sport

1991 AUT SU Korneuburg

1991 AUT SVS Niederosterreich

1992 AUT Schwimmunion Neusiedl am See
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust méannlich Vorlauf - Herren
28.

29.
30.
31.
32.
32.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

Meidlinger, Dominic
50m: 00:38,61, 100m
Pichler, Alexander

50m: 00:39,62, 100m:

Gunda, Vlad

50m: 00:39,89, 100m:

Horinek, Dominik

50m: 00:38,52, 100m:

Mayr, Andreas

50m: 00:39,34, 100m:

Ortner, Laurin

50m: 00:39,83, 100m:

Bleier, Joachim

50m: 00:38,52, 100m:

Choreny, Mario

50m: 00:39,09, 100m:

Vajda, Philipp

50m: 00:42,00, 100m:

Ahrer, Christian

50m: 00:41,46, 100m:

Hofmann, Jakob

50m: 00:43,17, 100m:

Ortner, Klaus

50m: 00:43,96, 100m:

Junioren

1.

10.

11.

12

Ortner, Martin

50m: 00:32,33, 100m:
. Strohmayer, Erich

50m: 00:32,47, 100m:
. Urun, Vadim

50m: 00:35,64, 100m:
. Feusi, Felix

50m: 00:34,70, 100m:
. Nikocevic, Damir

50m: 00:34,96, 100m:
. Neidhart, Felix

50m: 00:35,16, 100m:
. Hausherr, Christian

50m: 00:36,07, 100m:
. Gerstbauer, Ferdina

50m: 00:35,61, 100m

. Grasser, Alexander

50m: 00:35,41, 100m
Schleifer, Manuel

50m: 00:35,23, 100m
Buchgeher, Thomas
50m: 00:37,48, 100m

Penz, Christian
50m: 00:36,87, 100m

erima. \
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust mannlich Vorlauf - Junioren

13. Ratzenbdck, Maximilian 1991 AUT SVS Niederdsterreich 01:19,33
50m: 00:36,18, 100m: 01:19,33 (00:43,15)
14. Horinek, Dominik 1990 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 01:24,01
50m: 00:38,52, 100m: 01:24,01 (00:45,49)
15. Ortner, Laurin 1991 AUT TWV Innsbruck 01:24,05
50m: 00:39,83, 100m: 01:24,05 (00:44,22)
16. Vajda, Philipp 1990 AUT SC Diana Wien 01:28,24
50m: 00:42,00, 100m: 01:28,24 (00:46,24)
Wettkampf 9 - 200m Riicken weiblich Vorlauf
OR 03.07.2000 Auer, Barbara AUT 02:18,32
Damen
1. Dittrich, Nina 1990 AUT SVS Simmering 02:21,40
50m: 00:33,51, 100m: 01:09,35 (00:35,84), 150m: 01:45,47 (00:36,12), 200m: 02:21,40 (00:35,93)
2. Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 02:25,62
50m: 00:34,77, 100m: 01:11,98 (00:37,21), 150m: 01:49,16 (00:37,18), 200m: 02:25,62 (00:36,46)
3. Wunderlich, Anne 1988 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:32,15
50m: 00:34,74, 100m: 01:12,92 (00:38,18), 150m: 01:52,39 (00:39,47), 200m: 02:32,15 (00:39,76)
4. Hinteregger, Katharina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:33,65
50m: 00:36,60, 100m: 01:15,48 (00:38,88), 150m: 01:54,53 (00:39,05), 200m: 02:33,65 (00:39,12)
5. Kanya, Emilia 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:34,13
50m: 00:34,95, 100m: 01:13,44 (00:38,49), 150m: 01:54,00 (00:40,56), 200m: 02:34,13 (00:40,13)
6. Rautenbacher, Laura 1991 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 02:34,61
50m: 00:35,96, 100m: 01:15,09 (00:39,13), 150m: 01:55,01 (00:39,92), 200m: 02:34,61 (00:39,60)
7. Dicker, Denise 1992 AUT USC Graz 02:35,19
50m: 00:35,55, 100m: 01:14,53 (00:38,98), 150m: 01:55,14 (00:40,61), 200m: 02:35,19 (00:40,05)
8. Reitshammer, Caroline 1991 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 02:35,64
50m: 00:36,09, 100m: 01:15,59 (00:39,50), 150m: 01:56,32 (00:40,73), 200m: 02:35,64 (00:39,32)
9. Neururer, Verena 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 02:37,65
50m: 00:36,68, 100m: 01:15,89 (00:39,21), 150m: 01:56,72 (00:40,83), 200m: 02:37,65 (00:40,93)
10. Haberhauer, Caroline 1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:38,09
50m: 00:36,45, 100m: 01:16,53 (00:40,08), 150m: 01:58,01 (00:41,48), 200m: 02:38,09 (00:40,08)
11. Schrefler, Verena 1991 AUT ASV Linz 02:40,25
50m: 00:36,90, 100m: 01:16,78 (00:39,88), 150m: 01:58,50 (00:41,72), 200m: 02:40,25 (00:41,75)
12. Bihlbauer, Katrin 1993 AUT SG Wiener Neustadt 02:41,83
50m: 00:37,60, 100m: 01:18,52 (00:40,92), 150m: 02:00,37 (00:41,85), 200m: 02:41,83 (00:41,46)
13. Ovcacek, Nicole 1994 AUT SC Austria Wien 02:42,01
50m: 00:38,23, 100m: 01:19,13 (00:40,90), 150m: 02:00,66 (00:41,53), 200m: 02:42,01 (00:41,35)
14. Prindl, Simonetta 1992 AUT SVS Simmering 02:42,91
50m: 00:38,96, 100m: 01:19,92 (00:40,96), 150m: 02:01,75 (00:41,83), 200m: 02:42,91 (00:41,16)
15. Auer, Franziska 1994 AUT SV Gallneukirchen 02:46,03
50m: 00:37,61, 100m: 01:20,38 (00:42,77), 150m: 02:03,73 (00:43,35), 200m: 02:46,03 (00:42,30)
16. Korak, Linda 1995 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 02:46,32
50m: 00:39,54, 100m: 01:21,76 (00:42,22), 150m: 02:04,20 (00:42,44), 200m: 02:46,32 (00:42,12)
17. Bijelic, Tamara 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:49,40
50m: 00:39,26, 100m: 01:23,01 (00:43,75), 150m: 02:07,39 (00:44,38), 200m: 02:49,40 (00:42,01)
18. Ilias, Alexandra 1992 AUT SV Villach 02:49,61

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Riicken weiblich Vorlauf - Damen 12:00 Uhr
19. Wurzer, Lisa 1993 AUT SC Diana Wien 02:52,09 +30.69 415
50m: 00:41,13, 100m: 01:24,26 (00:43,13), 150m: 02:08,62 (00:44,36), 200m: 02:52,09 (00:43,47)
20. Mayrhofer, Ulrike 1993 AUT SV Gallneukirchen 02:54,14 +32.74 401
50m: 00:41,17, 100m: 01:25,72 (00:44,55), 150m: 02:10,76 (00:45,04), 200m: 02:54,14 (00:43,38)
21. Kames, Martina 1995 AUT SV Friesen 03:02,91 +41.51 346
50m: 00:41,76, 100m: 01:27,88 (00:46,12), 150m: 02:15,77 (00:47,89), 200m: 03:02,91 (00:47,14)
Junioren
1. Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 02:25,62 Q 686
50m: 00:34,77, 100m: 01:11,98 (00:37,21), 150m: 01:49,16 (00:37,18), 200m: 02:25,62 (00:36,46)
2. Kanya, Emilia 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:34,13 Q +08.51 578
50m: 00:34,95, 100m: 01:13,44 (00:38,49), 150m: 01:54,00 (00:40,56), 200m: 02:34,13 (00:40,13)
3. Dicker, Denise 1992 AUT USC Graz 02:35,19 Q +09.57 566
50m: 00:35,55, 100m: 01:14,53 (00:38,98), 150m: 01:55,14 (00:40,61), 200m: 02:35,19 (00:40,05)
4. Neururer, Verena 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 02:37,65 q+12.03 540
50m: 00:36,68, 100m: 01:15,89 (00:39,21), 150m: 01:56,72 (00:40,83), 200m: 02:37,65 (00:40,93)
5. Haberhauer, Caroline 1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:38,09 g +12.47 536
50m: 00:36,45, 100m: 01:16,53 (00:40,08), 150m: 01:58,01 (00:41,48), 200m: 02:38,09 (00:40,08)
6. Biihlbauer, Katrin 1993 AUT SG Wiener Neustadt 02:41,83 g +16.21 499
50m: 00:37,60, 100m: 01:18,52 (00:40,92), 150m: 02:00,37 (00:41,85), 200m: 02:41,83 (00:41,46)
7. Prindl, Simonetta 1992 AUT SVS Simmering 02:42,91 q+17.29 490
50m: 00:38,96, 100m: 01:19,92 (00:40,96), 150m: 02:01,75 (00:41,83), 200m: 02:42,91 (00:41,16)
8. Ilias, Alexandra 1992 AUT SV Villach 02:49,61 R +23.99 434
50m: 00:38,85, 100m: 01:21,07 (00:42,22), 150m: 02:05,51 (00:44,44), 200m: 02:49,61 (00:44,10)
9. Wurzer, Lisa 1993 AUT SC Diana Wien 02:52,09 +26.47 415
50m: 00:41,13, 100m: 01:24,26 (00:43,13), 150m: 02:08,62 (00:44,36), 200m: 02:52,09 (00:43,47)
10. Mayrhofer, Ulrike 1993 AUT SV Gallneukirchen 02:54,14  +28.52 401

50m: 00:41,17, 100m: 01:25,72 (00:44,55), 150m: 02:10,76 (00:45,04), 200m: 02:54,14 (00:43,38)

Wettkampf 10 - 200m Riicken mannlich Vorlauf

OR 03.08.2007 Rogan, Markus AUT 01:55,74 Paris (FRA)
Herren

1. Dir, Dominik 1986 AUT Schwimmverein Vocklabruck 02:09,92 Q 725
50m: 00:30,51, 100m: 01:03,62 (00:33,11), 150m: 01:36,95 (00:33,33), 200m: 02:09,92 (00:32,97)

2. Zluga, Christian 1991 AUT Schwimmverein Worthersee 02:10,85 Q +00.93 709
50m: 00:31,31, 100m: 01:05,06 (00:33,75), 150m: 01:38,24 (00:33,18), 200m: 02:10,85 (00:32,61)

3. Simkovic, Oliver 1991 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 02:11,12 Q +01.20 705
50m: 00:31,30, 100m: 01:04,73 (00:33,43), 150m: 01:38,16 (00:33,43), 200m: 02:11,12 (00:32,96)

4. Dokter, Erwin 1983 AUT Schwimmverein Worthersee 02:12,20 Q +02.28 688
50m: 00:30,61, 100m: 01:04,95 (00:34,34), 150m: 01:38,99 (00:34,04), 200m: 02:12,20 (00:33,21)

5. Stoss, Sebastian 1986 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:13,46 Q +03.54 668
50m: 00:31,04, 100m: 01:05,06 (00:34,02), 150m: 01:39,26 (00:34,20), 200m: 02:13,46 (00:34,20)

5. Hochhauser, Florian 1991 AUT 1. Welser SK 02:13,46 Q +03.54 668
50m: 00:32,08, 100m: 01:06,08 (00:34,00), 150m: 01:40,01 (00:33,93), 200m: 02:13,46 (00:33,45)

7. Gunacker, Manuel 1985 AUT SC Austria Wien 02:1540 Q +05.48 640
50m: 00:32,13, 100m: 01:06,30 (00:34,17), 150m: 01:41,21 (00:34,91), 200m: 02:15,40 (00:34,19)

8. Rychlewski, Arthur 1987 AUT SVS Simmering 02:16,42 Q +06.50 626

50m: 00:31,50, 100m: 01:06,69 (00:35,19), 150m: 01:41,70 (00:35,01), 200m: 02:16,42 (00:34,72)
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 10 - 200m Riicken mannlich Vorlauf - Herren
9.

10.
11.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26. Mayerhofer, Hannes

Matitz, Christof
50m: 00:31,92, 100m

Peter, Gergd

50m: 00:30,87, 100m:

Pechlof, Sebastian

50m: 00:33,10, 100m:

Pfeffer, Georg

50m: 00:31,52, 100m:

Jacq, Alan

50m: 00:31,79, 100m:

Rott, Patrick

50m: 00:33,42, 100m:

Neidhart, Felix

50m: 00:33,71, 100m:

Morolz, Philip

50m: 00:34,66, 100m:

Simkovic, Martin
50m: 00:34,75, 100m

Eisenberger, Gottfried

50m: 00:36,68, 100m
Schnabl, Florian
50m: 00:34,58, 100m
Kelenchy, Ubaida
50m: 00:35,62, 100m
Hockl, Philipp

50m: 00:33,77, 100m
Jung, Stefan

50m: 00:33,83, 100m

Kranawetter, Werner

50m: 00:36,08, 100m
Kotek, Wolfgang

50m: 00:35,54, 100m
Palasser, Sebastian
50m: 00:35,79, 100m

50m: 00:35,65, 100m

Junioren

1.

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Zluga, Christian
50m: 00:31,31, 100m

. Simkovic, Oliver

50m: 00:31,30, 100m

. Hochhauser, Florian

50m: 00:32,08, 100m

. Matitz, Christof

50m: 00:31,92, 100m

. Peter, Gergd

50m: 00:30,87, 100m

. Rott, Patrick

50m: 00:33,42, 100m

1991 AUT SC Diana Wien

1 01:06,13 (00:34,21), 150m: 01:41,36 (00:35,23), 200m: 02:16,52 (00:35,16)
1990 AUT Eisenstadter Schwimmunion

01:06,10 (00:35,23), 150m: 01:42,19 (00:36,09), 200m: 02:17,25 (00:35,06)
1993 AUT Welser Turnverein 1862

01:08,84 (00:35,74), 150m: 01:44,29 (00:35,45), 200m: 02:18,20 (00:33,91)
1992 AUT SVS Niederdsterreich

01:06,91 (00:35,39), 150m: 01:43,21 (00:36,30), 200m: 02:18,46 (00:35,25)
1988 AUT SC Bregenz

01:07,10 (00:35,31), 150m: 01:43,84 (00:36,74), 200m: 02:20,34 (00:36,50)
1991 AUT Schwimm-Union-Wien

01:08,95 (00:35,53), 150m: 01:45,55 (00:36,60), 200m: 02:22,43 (00:36,88)
1991 AUT SVS Simmering

01:09,71 (00:36,00), 150m: 01:46,68 (00:36,97), 200m: 02:22,80 (00:36,12)
1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:12,96 (00:38,30), 150m: 01:51,07 (00:38,11), 200m: 02:28,05 (00:36,98)

1993 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

1 01:13,11 (00:38,36), 150m: 01:51,67 (00:38,56), 200m: 02:29,38 (00:37,71)

1993 AUT ATUS Graz

: 01:15,77 (00:39,09), 150m: 01:54,51 (00:38,74), 200m: 02:30,28 (00:35,77)
1994 AUT ASV Wien

1 01:12,64 (00:38,06), 150m: 01:51,47 (00:38,83), 200m: 02:30,29 (00:38,82)
1993 AUT SVS Niederosterreich

: 01:13,48 (00:37,86), 150m: 01:52,33 (00:38,85), 200m: 02:31,17 (00:38,84)
1991 AUT ASKO SV Enns

1 01:11,09 (00:37,32), 150m: 01:51,04 (00:39,95), 200m: 02:32,01 (00:40,97)
1993 AUT SVS Niederdsterreich

: 01:12,43 (00:38,60), 150m: 01:53,19 (00:40,76), 200m: 02:32,31 (00:39,12)

1990 AUT SU Médling

: 01:14,25 (00:38,17), 150m: 01:53,14 (00:38,89), 200m: 02:32,57 (00:39,43)
1992 AUT ESV St. Pélten

: 01:15,85 (00:40,31), 150m: 01:57,14 (00:41,29), 200m: 02:36,69 (00:39,55)
1994 AUT SC Donau Wien

: 01:15,22 (00:39,43), 150m: 01:56,78 (00:41,56), 200m: 02:38,47 (00:41,69)

1993 AUT ATUS Graz

: 01:16,55 (00:40,90), 150m: 02:00,85 (00:44,30), 200m: 02:44,11 (00:43,26)

1991 AUT Schwimmverein Worthersee
: 01:05,06 (00:33,75), 150m: 01:38,24 (00:33,18), 200m: 02:10,85 (00:32,61)

1991 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

: 01:04,73 (00:33,43), 150m: 01:38,16 (00:33,43), 200m: 02:11,12 (00:32,96)
1991 AUT 1. Welser SK

: 01:06,08 (00:34,00), 150m: 01:40,01 (00:33,93), 200m: 02:13,46 (00:33,45)
1991 AUT SC Diana Wien

: 01:06,13 (00:34,21), 150m: 01:41,36 (00:35,23), 200m: 02:16,52 (00:35,16)
1990 AUT Eisenstadter Schwimmunion

: 01:06,10 (00:35,23), 150m: 01:42,19 (00:36,09), 200m: 02:17,25 (00:35,06)
1991 AUT Schwimm-Union-Wien

: 01:08,95 (00:35,53), 150m: 01:45,55 (00:36,60), 200m: 02:22,43 (00:36,88)

02:16,52

02:17,25

02:18,20

02:18,46

02:20,34

02:22,43

02:22,80

02:28,05

02:29,38

02:30,28

02:30,29

02:31,17

02:32,01

02:32,31

02:32,57

02:36,69

02:38,47

02:44,11

02:10,85

02:11,12

02:13,46

02:16,52

02:17,25

02:22,43

q +06.60

q +07.33

q +08.28

q +08.54

q +10.42

q+12.51

q +12.88

q +18.13

R +19.46

R +20.36

+20.37

+21.25

+22.09

+22.39

+22.65

+26.77

+28.55

+34.19

Q

Q +00.27

Q +02.61

q +05.67

q +06.40

q +11.58

12:01 Uhr
624

615

602

599

575

550

546

490

477

468

468

460

452

450

447

413

399

359

709

705

668

624

615

550
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 10 - 200m Riicken mannlich Vorlauf - Junioren

7. Neidhart, Felix 1991 AUT SVS Simmering 02:22,80
50m: 00:33,71, 100m: 01:09,71 (00:36,00), 150m: 01:46,68 (00:36,97), 200m: 02:22,80 (00:36,12)

8. Hockl, Philipp 1991 AUT ASKO SV Enns 02:32,01
50m: 00:33,77, 100m: 01:11,09 (00:37,32), 150m: 01:51,04 (00:39,95), 200m: 02:32,01 (00:40,97)

9. Kranawetter, Werner 1990 AUT SU Madling 02:32,57

50m: 00:36,08, 100m: 01:14,25 (00:38,17), 150m: 01:53,14 (00:38,89), 200m: 02:32,57 (00:39,43)

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

OR 11.08.2007 Steinegger, Jordis AUT 04:11,88
Damen
1. Steinegger, Jordis 1983 AUT ASV Linz 04:26,86

50m: 00:31,18, 100m: 01:04,69 (00:33,51), 150m: 01:38,26 (00:33,57), 200m: 02:12,05 (00:33,79)
250m: 02:45,63 (00:33,58), 300m: 03:19,40 (00:33,77), 350m: 03:53,34 (00:33,94), 400m: 04:26,86 (00:33,52)
2. Halbreiner, Uschi 1991 AUT Wolfsberger SV 04:32,46
50m: 00:31,15, 100m: 01:04,77 (00:33,62), 150m: 01:38,56 (00:33,79), 200m: 02:12,80 (00:34,24)
250m: 02:47,65 (00:34,85), 300m: 03:22,58 (00:34,93), 350m: 03:58,13 (00:35,55), 400m: 04:32,46 (00:34,33)
3. Sucher, Daniela 1992 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 04:33,78
50m: 00:32,31, 100m: 01:06,83 (00:34,52), 150m: 01:41,67 (00:34,84), 200m: 02:16,77 (00:35,10)
250m: 02:51,86 (00:35,09), 300m: 03:26,77 (00:34,91), 350m: 04:01,16 (00:34,39), 400m: 04:33,78 (00:32,62)
4, Griinn, Verena 1992 AUT SVS Simmering 04:34,05
50m: 00:31,77, 100m: 01:06,46 (00:34,69), 150m: 01:41,19 (00:34,73), 200m: 02:16,51 (00:35,32)
250m: 02:51,76 (00:35,25), 300m: 03:26,63 (00:34,87), 350m: 04:01,02 (00:34,39), 400m: 04:34,05 (00:33,03)
5. Nuener, Stefanie 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 04:37,42
50m: 00:31,48, 100m: 01:05,69 (00:34,21), 150m: 01:41,18 (00:35,49), 200m: 02:17,03 (00:35,85)
250m: 02:52,53 (00:35,50), 300m: 03:28,85 (00:36,32), 350m: 04:04,21 (00:35,36), 400m: 04:37,42 (00:33,21)
6. Hackl, Viktoria 1995 AUT SVS Sudstadt 04:37,96
50m: 00:32,11, 100m: 01:06,98 (00:34,87), 150m: 01:42,29 (00:35,31), 200m: 02:17,80 (00:35,51)
250m: 02:52,97 (00:35,17), 300m: 03:28,39 (00:35,42), 350m: 04:03,83 (00:35,44), 400m: 04:37,96 (00:34,13)
7. Klocker, Verena 1985 AUT Schwimmclub Innsbruck 04:38,27
50m: 00:31,31, 100m: 01:05,66 (00:34,35), 150m: 01:39,85 (00:34,19), 200m: 02:14,70 (00:34,85)
250m: 02:49,91 (00:35,21), 300m: 03:26,05 (00:36,14), 350m: 04:02,25 (00:36,20), 400m: 04:38,27 (00:36,02)
8. Straub, Jasmin 1993 AUT SVS Niederosterreich 04:39,42
50m: 00:31,56, 100m: 01:05,63 (00:34,07), 150m: 01:40,49 (00:34,86), 200m: 02:15,28 (00:34,79)
250m: 02:50,66 (00:35,38), 300m: 03:26,45 (00:35,79), 350m: 04:03,65 (00:37,20), 400m: 04:39,42 (00:35,77)
9. Witzmann, Katharina 1993 AUT SVS Simmering 04:40,54
50m: 00:33,10, 100m: 01:08,55 (00:35,45), 150m: 01:44,14 (00:35,59), 200m: 02:19,94 (00:35,80)
250m: 02:55,30 (00:35,36), 300m: 03:30,91 (00:35,61), 350m: 04:06,19 (00:35,28), 400m: 04:40,54 (00:34,35)
10. Hinteregger, Katharina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:41,89
50m: 00:32,13, 100m: 01:07,09 (00:34,96), 150m: 01:42,62 (00:35,53), 200m: 02:18,41 (00:35,79)
250m: 02:54,02 (00:35,61), 300m: 03:30,64 (00:36,62), 350m: 04:07,05 (00:36,41), 400m: 04:41,89 (00:34,84)
11. Gerstbauer, Johanna 1990 AUT Union Schwimmverein Krems 04:42,20
50m: 00:31,56, 100m: 01:06,51 (00:34,95), 150m: 01:42,15 (00:35,64), 200m: 02:18,07 (00:35,92)
250m: 02:54,20 (00:36,13), 300m: 03:30,70 (00:36,50), 350m: 04:06,74 (00:36,04), 400m: 04:42,20 (00:35,46)
12. Praniess, Lisa 1993 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 04:42,95
50m: 00:32,13, 100m: 01:07,53 (00:35,40), 150m: 01:43,11 (00:35,58), 200m: 02:19,28 (00:36,17)
250m: 02:55,34 (00:36,06), 300m: 03:31,31 (00:35,97), 350m: 04:07,39 (00:36,08), 400m: 04:42,95 (00:35,56)
13. Vilic, Sara 1992 AUT SV Villach 04:48,56

50m: 00:32,42, 100m: 01:07,73 (00:35,31), 150m: 01:43,81 (00:36,08), 200m: 02:21,02 (00:37,21)
250m: 02:57,73 (00:36,71), 300m: 03:35,03 (00:37,30), 350m: 04:12,45 (00:37,42), 400m: 04:48,56 (00:36,11)

q +11.95
+21.16

+21.72

Bangkok (THA)

Q +05.60

Q +06.92

Q +07.19

Q +10.56

Q +11.10

Q+11.41

Q +12.56

q +13.68

q +15.03

q +15.34

q +16.09

q +21.70

12:01 Uhr
546

452

447

780

733

722

720

694

690

688

679

671

662

660

654

617
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 11:55 Uhr
14. Prirsch, Selina 1986 AUT SC Diana Wien 04:51,82 g +24.96 596

50m: 00:33,78, 100m: 01:09,90 (00:36,12), 150m: 01:46,38 (00:36,48), 200m: 02:23,25 (00:36,87)
250m: 03:00,21 (00:36,96), 300m: 03:37,52 (00:37,31), 350m: 04:15,00 (00:37,48), 400m: 04:51,82 (00:36,82)

15. Raus, Alexandra 1991 AUT Welser Turnverein 1862 04:53,12 q +26.26 589
50m: 00:33,30, 100m: 01:09,78 (00:36,48), 150m: 01:47,15 (00:37,37), 200m: 02:24,97 (00:37,82)
250m: 03:02,28 (00:37,31), 300m: 03:39,91 (00:37,63), 350m: 04:17,33 (00:37,42), 400m: 04:53,12 (00:35,79)

16. Ganz, Martina 1994 AUT SC Austria Wien 04:53,77 q +26.91 585
50m: 00:34,17, 100m: 01:10,78 (00:36,61), 150m: 01:47,65 (00:36,87), 200m: 02:24,97 (00:37,32)
250m: 03:02,37 (00:37,40), 300m: 03:40,13 (00:37,76), 350m: 04:17,45 (00:37,32), 400m: 04:53,77 (00:36,32)

17. Dunkl, Viktoria 1991 AUT ATUS Graz 04:54,45 R +27.59 581
50m: 00:33,26, 100m: 01:10,43 (00:37,17), 150m: 01:47,85 (00:37,42), 200m: 02:25,74 (00:37,89)
250m: 03:03,00 (00:37,26), 300m: 03:40,82 (00:37,82), 350m: 04:18,34 (00:37,52), 400m: 04:54,45 (00:36,11)

18. Tampermeier, Katharina 1992 AUT Union Schwimmverein Krems 04:56,27 R +29.41 570
50m: 00:32,46, 100m: 01:08,97 (00:36,51), 150m: 01:46,63 (00:37,66), 200m: 02:24,74 (00:38,11)
250m: 03:03,04 (00:38,30), 300m: 03:41,75 (00:38,71), 350m: 04:20,01 (00:38,26), 400m: 04:56,27 (00:36,26)

19. Absenger, Carina 1990 AUT USC Graz 04:56,61  +29.75 568
50m: 00:34,21, 100m: 01:11,33 (00:37,12), 150m: 01:48,88 (00:37,55), 200m: 02:26,73 (00:37,85)
250m: 03:04,56 (00:37,83), 300m: 03:42,06 (00:37,50), 350m: 04:19,60 (00:37,54), 400m: 04:56,61 (00:37,01)

20. Barukcic, Amanda 1992 AUT ASV Wien 05:01,80 +34.94 539
50m: 00:33,93, 100m: 01:10,18 (00:36,25), 150m: 01:48,61 (00:38,43), 200m: 02:27,24 (00:38,63)
250m: 03:06,03 (00:38,79), 300m: 03:45,23 (00:39,20), 350m: 04:24,32 (00:39,09), 400m: 05:01,80 (00:37,48)

21. Prenner, Katharina 1992 AUT SG Wiener Neustadt 05:09,83 +42.97 498
50m: 00:34,32, 100m: 01:11,37 (00:37,05), 150m: 01:50,14 (00:38,77), 200m: 02:29,33 (00:39,19)
250m: 03:09,78 (00:40,45), 300m: 03:49,24 (00:39,46), 350m: 04:30,28 (00:41,04), 400m: 05:09,83 (00:39,55)

22. Gharibeh, Sarah 1994 AUT Allgemeiner TV Graz 05:15,39  +48.53 472
50m: 00:33,56, 100m: 01:10,50 (00:36,94), 150m: 01:49,34 (00:38,84), 200m: 02:29,54 (00:40,20)
250m: 03:10,71 (00:41,17), 300m: 03:52,92 (00:42,21), 350m: 04:34,97 (00:42,05), 400m: 05:15,39 (00:40,42)

23. Friihwirth, Carina 1992 AUT SG Wiener Neustadt 05:23,72  +56.86 437

50m: 00:36,60, 100m: 01:16,12 (00:39,52), 150m: 01:57,16 (00:41,04), 200m: 02:38,78 (00:41,62)
250m: 03:20,21 (00:41,43), 300m: 04:01,85 (00:41,64), 350m: 04:43,24 (00:41,39), 400m: 05:23,72 (00:40,48)

Junioren

1. Sucher, Daniela 1992 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 04:33,78 Q 722
50m: 00:32,31, 100m: 01:06,83 (00:34,52), 150m: 01:41,67 (00:34,84), 200m: 02:16,77 (00:35,10)
250m: 02:51,86 (00:35,09), 300m: 03:26,77 (00:34,91), 350m: 04:01,16 (00:34,39), 400m: 04:33,78 (00:32,62)

2. Grunn, Verena 1992 AUT SVS Simmering 04:34,05 Q +00.27 720
50m: 00:31,77, 100m: 01:06,46 (00:34,69), 150m: 01:41,19 (00:34,73), 200m: 02:16,51 (00:35,32)
250m: 02:51,76 (00:35,25), 300m: 03:26,63 (00:34,87), 350m: 04:01,02 (00:34,39), 400m: 04:34,05 (00:33,03)

3. Nuener, Stefanie 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 04:37,42 Q +03.64 694
50m: 00:31,48, 100m: 01:05,69 (00:34,21), 150m: 01:41,18 (00:35,49), 200m: 02:17,03 (00:35,85)
250m: 02:52,53 (00:35,50), 300m: 03:28,85 (00:36,32), 350m: 04:04,21 (00:35,36), 400m: 04:37,42 (00:33,21)

4, Straub, Jasmin 1993 AUT SVS Niederosterreich 04:39,42 Q +05.64 679
50m: 00:31,56, 100m: 01:05,63 (00:34,07), 150m: 01:40,49 (00:34,86), 200m: 02:15,28 (00:34,79)
250m: 02:50,66 (00:35,38), 300m: 03:26,45 (00:35,79), 350m: 04:03,65 (00:37,20), 400m: 04:39,42 (00:35,77)

5. Witzmann, Katharina 1993 AUT SVS Simmering 04:40,54 g +06.76 671
50m: 00:33,10, 100m: 01:08,55 (00:35,45), 150m: 01:44,14 (00:35,59), 200m: 02:19,94 (00:35,80)
250m: 02:55,30 (00:35,36), 300m: 03:30,91 (00:35,61), 350m: 04:06,19 (00:35,28), 400m: 04:40,54 (00:34,35)

6. Praniess, Lisa 1993 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 04:42,95 q +09.17 654
50m: 00:32,13, 100m: 01:07,53 (00:35,40), 150m: 01:43,11 (00:35,58), 200m: 02:19,28 (00:36,17)
250m: 02:55,34 (00:36,06), 300m: 03:31,31 (00:35,97), 350m: 04:07,39 (00:36,08), 400m: 04:42,95 (00:35,56)

7. Vilic, Sara 1992 AUT SV Villach 04:48,56 q+14.78 617

50m: 00:32,42, 100m: 01:07,73 (00:35,31), 150m: 01:43,81 (00:36,08), 200m: 02:21,02 (00:37,21)
250m: 02:57,73 (00:36,71), 300m: 03:35,03 (00:37,30), 350m: 04:12,45 (00:37,42), 400m: 04:48,56 (00:36,11)
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren 11:55 Uhr
8. Tampermeier, Katharina 1992 AUT Union Schwimmverein Krems 04:56,27 R +22.49 570

50m: 00:32,46, 100m: 01:08,97 (00:36,51), 150m: 01:46,63 (00:37,66), 200m: 02:24,74 (00:38,11)
250m: 03:03,04 (00:38,30), 300m: 03:41,75 (00:38,71), 350m: 04:20,01 (00:38,26), 400m: 04:56,27 (00:36,26)
9. Barukcic, Amanda 1992 AUT ASV Wien 05:01,80 +28.02 539
50m: 00:33,93, 100m: 01:10,18 (00:36,25), 150m: 01:48,61 (00:38,43), 200m: 02:27,24 (00:38,63)
250m: 03:06,03 (00:38,79), 300m: 03:45,23 (00:39,20), 350m: 04:24,32 (00:39,09), 400m: 05:01,80 (00:37,48)
10. Prenner, Katharina 1992 AUT SG Wiener Neustadt 05:09,83  +36.05 498
50m: 00:34,32, 100m: 01:11,37 (00:37,05), 150m: 01:50,14 (00:38,77), 200m: 02:29,33 (00:39,19)
250m: 03:09,78 (00:40,45), 300m: 03:49,24 (00:39,46), 350m: 04:30,28 (00:41,04), 400m: 05:09,83 (00:39,55)
11. Frithwirth, Carina 1992 AUT SG Wiener Neustadt 05:23,72  +49.94 437

50m: 00:36,60, 100m: 01:16,12 (00:39,52), 150m: 01:57,16 (00:41,04), 200m: 02:38,78 (00:41,62)
250m: 03:20,21 (00:41,43), 300m: 04:01,85 (00:41,64), 350m: 04:43,24 (00:41,39), 400m: 05:23,72 (00:40,48)

Wettkampf 12 - 400m Freistil mannlich Vorlauf

OR 12.08.2007 Brand|, David AUT 03:49,28 Bangkok (THA)
Herren
1. Koll, Dominik 1984 AUT SK VOEST Schwimmen 03:49,88 Q 929

50m: 00:27,03, 100m: 00:56,33 (00:29,30), 150m: 01:25,62 (00:29,29), 200m: 01:54,27 (00:28,65)
250m: 02:22,86 (00:28,59), 300m: 02:51,97 (00:29,11), 350m: 03:21,09 (00:29,12), 400m: 03:49,88 (00:28,79)
2. Brand|, David 1987 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 04:00,80 Q +10.92 808
50m: 00:28,47, 100m: 00:59,14 (00:30,67), 150m: 01:29,92 (00:30,78), 200m: 02:00,66 (00:30,74)
250m: 02:30,79 (00:30,13), 300m: 03:01,06 (00:30,27), 350m: 03:30,45 (00:29,39), 400m: 04:00,80 (00:30,35)
3. Janistyn, Florian 1988 AUT SG Wiener Neustadt 04:06,05 Q +16.17 758
50m: 00:29,75, 100m: 00:59,35 (00:29,60), 150m: 01:30,26 (00:30,91), 200m: 02:01,60 (00:31,34)
250m: 02:32,96 (00:31,36), 300m: 03:04,53 (00:31,57), 350m: 03:34,83 (00:30,30), 400m: 04:06,05 (00:31,22)
4. Mairinger, Wolfgang 1988 AUT ASKO Schwimmklub Traun 04:08,15 Q +18.27 738
50m: 00:28,95, 100m: 00:59,42 (00:30,47), 150m: 01:30,75 (00:31,33), 200m: 02:01,70 (00:30,95)
250m: 02:33,22 (00:31,52), 300m: 03:04,97 (00:31,75), 350m: 03:37,17 (00:32,20), 400m: 04:08,15 (00:30,98)
5. Scheriibl, Markus 1992 AUT ATUS Graz 04:09,86 Q +19.98 723
50m: 00:27,79, 100m: 00:58,24 (00:30,45), 150m: 01:29,31 (00:31,07), 200m: 02:01,06 (00:31,75)
250m: 02:33,11 (00:32,05), 300m: 03:05,84 (00:32,73), 350m: 03:38,66 (00:32,82), 400m: 04:09,86 (00:31,20)
6. Haslinger, Mathias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 04:11,40 Q +21.52 710
50m: 00:29,61, 100m: 01:01,29 (00:31,68), 150m: 01:33,23 (00:31,94), 200m: 02:05,80 (00:32,57)
250m: 02:36,95 (00:31,15), 300m: 03:09,15 (00:32,20), 350m: 03:40,66 (00:31,51), 400m: 04:11,40 (00:30,74)
7. Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 04:12,57 Q +22.69 700
50m: 00:30,14, 100m: 01:02,33 (00:32,19), 150m: 01:33,55 (00:31,22), 200m: 02:05,70 (00:32,15)
250m: 02:37,00 (00:31,30), 300m: 03:09,23 (00:32,23), 350m: 03:41,41 (00:32,18), 400m: 04:12,57 (00:31,16)
8. Schweinzer, Matthias 1990 AUT ATUS Graz 04:16,20 Q +26.32 671
50m: 00:29,51, 100m: 01:00,96 (00:31,45), 150m: 01:32,99 (00:32,03), 200m: 02:05,43 (00:32,44)
250m: 02:37,80 (00:32,37), 300m: 03:10,42 (00:32,62), 350m: 03:43,68 (00:33,26), 400m: 04:16,20 (00:32,52)
9. Kiebler, Andreas 1990 AUT SU Mddling 04:16,72 q +26.84 667
50m: 00:29,41, 100m: 01:01,01 (00:31,60), 150m: 01:33,55 (00:32,54), 200m: 02:06,24 (00:32,69)
250m: 02:38,87 (00:32,63), 300m: 03:11,98 (00:33,11), 350m: 03:45,01 (00:33,03), 400m: 04:16,72 (00:31,71)
10. Scheriibl, Christian 1994 AUT ATUS Graz 04:18,75 q +28.87 651
50m: 00:29,62, 100m: 01:01,09 (00:31,47), 150m: 01:34,08 (00:32,99), 200m: 02:07,06 (00:32,98)
250m: 02:40,28 (00:33,22), 300m: 03:13,40 (00:33,12), 350m: 03:46,69 (00:33,29), 400m: 04:18,75 (00:32,06)
11. Dietrich, Johannes 1993 AUT SV Gallneukirchen 04:28,85 q +38.97 581

50m: 00:29,90, 100m: 01:03,14 (00:33,24), 150m: 01:37,22 (00:34,08), 200m: 02:12,39 (00:35,17)
250m: 02:47,26 (00:34,87), 300m: 03:22,53 (00:35,27), 350m: 03:56,82 (00:34,29), 400m: 04:28,85 (00:32,03)
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 12 - 400m Freistil mannlich Vorlauf - Herren

12. Eisenberger, Gottfried 1993 AUT ATUS Graz 04:29,69

50m: 00:30,39, 100m: 01:04,15 (00:33,76), 150m: 01:38,26 (00:34,11), 200m: 02:13,14 (00:34,88)
250m: 02:48,13 (00:34,99), 300m: 03:22,82 (00:34,69), 350m: 03:57,33 (00:34,51), 400m: 04:29,69 (00:32,36)

13. Rott, Patrick 1991 AUT Schwimm-Union-Wien 04:30,42

50m: 00:30,86, 100m: 01:04,87 (00:34,01), 150m: 01:39,64 (00:34,77), 200m: 02:14,97 (00:35,33)
250m: 02:49,33 (00:34,36), 300m: 03:23,79 (00:34,46), 350m: 03:58,28 (00:34,49), 400m: 04:30,42 (00:32,14)

14. Steiner, Erik 1990 AUT SC Diana Wien 04:31,27

50m: 00:30,43, 100m: 01:03,45 (00:33,02), 150m: 01:36,48 (00:33,03), 200m: 02:10,94 (00:34,46)
250m: 02:46,61 (00:35,67), 300m: 03:22,42 (00:35,81), 350m: 03:58,00 (00:35,58), 400m: 04:31,27 (00:33,27)

15. Dalder, Michael 1984 AUT SVS Niederdosterreich 04:31,68

50m: 00:30,50, 100m: 01:03,71 (00:33,21), 150m: 01:37,67 (00:33,96), 200m: 02:12,08 (00:34,41)
250m: 02:46,89 (00:34,81), 300m: 03:22,38 (00:35,49), 350m: 03:57,72 (00:35,34), 400m: 04:31,68 (00:33,96)

16. Meidlinger, Dominic 1993 AUT ASV Wien 04:31,81

50m: 00:30,19, 100m: 01:03,22 (00:33,03), 150m: 01:37,66 (00:34,44), 200m: 02:12,44 (00:34,78)
250m: 02:47,69 (00:35,25), 300m: 03:22,99 (00:35,30), 350m: 03:58,03 (00:35,04), 400m: 04:31,81 (00:33,78)

17. Eschelmiiller, David 1992 AUT SVS Niederdsterreich 04:37,22

50m: 00:30,51, 100m: 01:04,01 (00:33,50), 150m: 01:39,03 (00:35,02), 200m: 02:14,52 (00:35,49)
250m: 02:50,46 (00:35,94), 300m: 03:26,50 (00:36,04), 350m: 04:02,70 (00:36,20), 400m: 04:37,22 (00:34,52)

18. Rott, Sascha 1991 AUT Schwimm-Union-Wien 04:37,34

50m: 00:30,25, 100m: 01:04,31 (00:34,06), 150m: 01:39,52 (00:35,21), 200m: 02:15,40 (00:35,88)
250m: 02:50,47 (00:35,07), 300m: 03:26,31 (00:35,84), 350m: 04:02,42 (00:36,11), 400m: 04:37,34 (00:34,92)

19. Wagner, Michael 1992 AUT SG Wiener Neustadt 04:38,45

50m: 00:31,15, 100m: 01:05,36 (00:34,21), 150m: 01:41,53 (00:36,17), 200m: 02:17,23 (00:35,70)
250m: 02:52,43 (00:35,20), 300m: 03:28,36 (00:35,93), 350m: 04:04,29 (00:35,93), 400m: 04:38,45 (00:34,16)

20. Kranawetter, Werner 1990 AUT SU Madling 04:41,51

50m: 00:31,98, 100m: 01:07,10 (00:35,12), 150m: 01:43,03 (00:35,93), 200m: 02:18,98 (00:35,95)
250m: 02:54,73 (00:35,75), 300m: 03:30,93 (00:36,20), 350m: 04:07,28 (00:36,35), 400m: 04:41,51 (00:34,23)

21. Fessl, Martin 1991 AUT ATUS Graz 04:41,79

50m: 00:31,89, 100m: 01:07,89 (00:36,00), 150m: 01:43,74 (00:35,85), 200m: 02:19,84 (00:36,10)
250m: 02:55,77 (00:35,93), 300m: 03:32,31 (00:36,54), 350m: 04:07,46 (00:35,15), 400m: 04:41,79 (00:34,33)

22. Schwendenwein, Bernhard 1990 AUT SG Wiener Neustadt 04:42,12

50m: 00:30,96, 100m: 01:05,51 (00:34,55), 150m: 01:41,49 (00:35,98), 200m: 02:17,78 (00:36,29)
250m: 02:53,61 (00:35,83), 300m: 03:30,23 (00:36,62), 350m: 04:06,52 (00:36,29), 400m: 04:42,12 (00:35,60)

23. Raber, Wolfgang 1966 AUT SC Donau Wien 04:44,87

50m: 00:31,73, 100m: 01:07,31 (00:35,58), 150m: 01:43,87 (00:36,56), 200m: 02:20,40 (00:36,53)
250m: 02:57,22 (00:36,82), 300m: 03:34,08 (00:36,86), 350m: 04:10,13 (00:36,05), 400m: 04:44,87 (00:34,74)

24. Gruber, Philip 1991 AUT ASKO SV Enns 04:45,95

50m: 00:30,28, 100m: 01:04,98 (00:34,70), 150m: 01:40,15 (00:35,17), 200m: 02:16,04 (00:35,89)
250m: 02:52,25 (00:36,21), 300m: 03:30,31 (00:38,06), 350m: 04:08,43 (00:38,12), 400m: 04:45,95 (00:37,52)

25. Roncevic, Alexander 1992 AUT ASV Wien 04:47,82

50m: 00:30,07, 100m: 01:04,42 (00:34,35), 150m: 01:41,14 (00:36,72), 200m: 02:20,00 (00:38,86)
250m: 02:57,77 (00:37,77), 300m: 03:37,54 (00:39,77), 350m: 04:16,60 (00:39,06), 400m: 04:47,82 (00:31,22)

26. Pichler, Alexander 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:48,19

50m: 00:33,34, 100m: 01:09,82 (00:36,48), 150m: 01:47,07 (00:37,25), 200m: 02:24,50 (00:37,43)
250m: 03:01,43 (00:36,93), 300m: 03:37,72 (00:36,29), 350m: 04:13,55 (00:35,83), 400m: 04:48,19 (00:34,64)

27. Blrstmayr, Lukas 1992 AUT ASKO SV Enns 04:51,67

50m: 00:30,41, 100m: 01:05,31 (00:34,90), 150m: 01:43,27 (00:37,96), 200m: 02:21,91 (00:38,64)
250m: 02:59,14 (00:37,23), 300m: 03:36,50 (00:37,36), 350m: 04:14,80 (00:38,30), 400m: 04:51,67 (00:36,87)

28. Egger, Harald 1991 AUT ATUS Graz 04:52,54

50m: 00:32,06, 100m: 01:08,30 (00:36,24), 150m: 01:44,35 (00:36,05), 200m: 02:21,28 (00:36,93)
250m: 02:58,64 (00:37,36), 300m: 03:36,54 (00:37,90), 350m: 04:14,59 (00:38,05), 400m: 04:52,54 (00:37,95)
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 12 - 400m Freistil mannlich Vorlauf - Herren 12:22 Uhr
29. Hiibner, Paul 1994 AUT ESV St. Pélten 04:53,94  +01:04.06 444

50m: 00:33,22, 100m: 01:10,10 (00:36,88), 150m: 01:47,16 (00:37,06), 200m: 02:25,19 (00:38,03)
250m: 03:02,65 (00:37,46), 300m: 03:40,41 (00:37,76), 350m: 04:17,63 (00:37,22), 400m: 04:53,94 (00:36,31)

Cseke, Sylvester 1986 AUT ASV Wien n.a. Start nt
Abgemeldet.
Junioren
1. Haslinger, Mathias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 04:11,40 Q 710

50m: 00:29,61, 100m: 01:01,29 (00:31,68), 150m: 01:33,23 (00:31,94), 200m: 02:05,80 (00:32,57)
250m: 02:36,95 (00:31,15), 300m: 03:09,15 (00:32,20), 350m: 03:40,66 (00:31,51), 400m: 04:11,40 (00:30,74)
2. Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 04:12,57 Q +01.17 700
50m: 00:30,14, 100m: 01:02,33 (00:32,19), 150m: 01:33,55 (00:31,22), 200m: 02:05,70 (00:32,15)
250m: 02:37,00 (00:31,30), 300m: 03:09,23 (00:32,23), 350m: 03:41,41 (00:32,18), 400m: 04:12,57 (00:31,16)
3. Schweinzer, Matthias 1990 AUT ATUS Graz 04:16,20 Q +04.80 671
50m: 00:29,51, 100m: 01:00,96 (00:31,45), 150m: 01:32,99 (00:32,03), 200m: 02:05,43 (00:32,44)
250m: 02:37,80 (00:32,37), 300m: 03:10,42 (00:32,62), 350m: 03:43,68 (00:33,26), 400m: 04:16,20 (00:32,52)
4. Kiebler, Andreas 1990 AUT SU Madling 04:16,72 g +05.32 667
50m: 00:29,41, 100m: 01:01,01 (00:31,60), 150m: 01:33,55 (00:32,54), 200m: 02:06,24 (00:32,69)
250m: 02:38,87 (00:32,63), 300m: 03:11,98 (00:33,11), 350m: 03:45,01 (00:33,03), 400m: 04:16,72 (00:31,71)
5. Rott, Patrick 1991 AUT Schwimm-Union-Wien 04:30,42 g +19.02 571
50m: 00:30,86, 100m: 01:04,87 (00:34,01), 150m: 01:39,64 (00:34,77), 200m: 02:14,97 (00:35,33)
250m: 02:49,33 (00:34,36), 300m: 03:23,79 (00:34,46), 350m: 03:58,28 (00:34,49), 400m: 04:30,42 (00:32,14)
6. Steiner, Erik 1990 AUT SC Diana Wien 04:31,27 q +19.87 565
50m: 00:30,43, 100m: 01:03,45 (00:33,02), 150m: 01:36,48 (00:33,03), 200m: 02:10,94 (00:34,46)
250m: 02:46,61 (00:35,67), 300m: 03:22,42 (00:35,81), 350m: 03:58,00 (00:35,58), 400m: 04:31,27 (00:33,27)
7. Rott, Sascha 1991 AUT Schwimm-Union-Wien 04:37,34 R +25.94 529
50m: 00:30,25, 100m: 01:04,31 (00:34,06), 150m: 01:39,52 (00:35,21), 200m: 02:15,40 (00:35,88)
250m: 02:50,47 (00:35,07), 300m: 03:26,31 (00:35,84), 350m: 04:02,42 (00:36,11), 400m: 04:37,34 (00:34,92)
8. Kranawetter, Werner 1990 AUT SU Madling 04:41,51 +30.11 506
50m: 00:31,98, 100m: 01:07,10 (00:35,12), 150m: 01:43,03 (00:35,93), 200m: 02:18,98 (00:35,95)
250m: 02:54,73 (00:35,75), 300m: 03:30,93 (00:36,20), 350m: 04:07,28 (00:36,35), 400m: 04:41,51 (00:34,23)
9. Fessl, Martin 1991 AUT ATUS Graz 04:41,79  +30.39 504
50m: 00:31,89, 100m: 01:07,89 (00:36,00), 150m: 01:43,74 (00:35,85), 200m: 02:19,84 (00:36,10)
250m: 02:55,77 (00:35,93), 300m: 03:32,31 (00:36,54), 350m: 04:07,46 (00:35,15), 400m: 04:41,79 (00:34,33)
10. Schwendenwein, Bernhard 1990 AUT SG Wiener Neustadt 04:42,12 +30.72 503
50m: 00:30,96, 100m: 01:05,51 (00:34,55), 150m: 01:41,49 (00:35,98), 200m: 02:17,78 (00:36,29)
250m: 02:53,61 (00:35,83), 300m: 03:30,23 (00:36,62), 350m: 04:06,52 (00:36,29), 400m: 04:42,12 (00:35,60)
11. Gruber, Philip 1991 AUT ASKO SV Enns 04:45,95 +34.55 483
50m: 00:30,28, 100m: 01:04,98 (00:34,70), 150m: 01:40,15 (00:35,17), 200m: 02:16,04 (00:35,89)
250m: 02:52,25 (00:36,21), 300m: 03:30,31 (00:38,06), 350m: 04:08,43 (00:38,12), 400m: 04:45,95 (00:37,52)
12. Egger, Harald 1991 AUT ATUS Graz 04:52,54 +41.14 451

50m: 00:32,06, 100m: 01:08,30 (00:36,24), 150m: 01:44,35 (00:36,05), 200m: 02:21,28 (00:36,93)
250m: 02:58,64 (00:37,36), 300m: 03:36,54 (00:37,90), 350m: 04:14,59 (00:38,05), 400m: 04:52,54 (00:37,95)

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf
OR 21.03.2008 Koschischek, Birgit AUT 00:59,61 Eindhoven (NED)
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Protokoll 25.07.2008, 2. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen

Damen

1.

Koschischek, Birgit
50m: 00:29,86, 100m

: 01:00,66 (00:30,80)

2. Pfander, Bernadette

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

50m: 00:29,88, 100m

. Klocker, Verena

50m: 00:31,05, 100m

. Kock, Marlene

50m: 00:31,96, 100m

50m: 00:31,68, 100m

. Zaiser, Lisa

50m: 00:31,38, 100m

. Schiller, Jacqueline
50m: 00:31,03, 100m:

. Wunderlich, Anne
50m: 00:31,20, 100m:

. Furthofer, Tamara
50m: 00:30,69, 100m:

Ulm, Patricia

50m: 00:31,82, 100m:

Prirsch, Selina

50m: 00:32,54, 100m:
. Rychlewski, Nicole
50m: 00:31,76, 100m:

Baborsky, Ida

50m: 00:31,76, 100m:

Schulhofer, Alina

50m: 00:31,33, 100m:

Nuener, Stefanie

50m: 00:31,76, 100m:

Fast, Jennifer

50m: 00:31,48, 100m:

Straub, Jasmin

50m: 00:32,59, 100m:

Bauer, Petra

50m: 00:31,45, 100m:

Kernbeiss, Stefanie

50m: 00:33,16, 100m:

Matkovic, Christine

50m: 00:33,40, 100m:

Henics, Fanni

50m: 00:33,01, 100m:

Hackl, Cornelia

50m: 00:33,59, 100m:

Weiss, Jacqueline

50m: 00:33,20, 100m:

Reinisch, Theresa

50m: 00:33,65, 100m:

erima. \

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

: 01:06,32 (00:36,44)

: 01:06,37 (00:35,32)

: 01:06,51 (00:34,55)

. Schwendenwein, Sasha

: 01:06,85 (00:35,17)

: 01:06,90 (00:35,52)

01:07,15 (00:36,12)

01:07,39 (00:36,19)

01:07,41 (00:36,72)

01:07,54 (00:35,72)

01:07,99 (00:35,45)

01:08,03 (00:36,27)

01:08,11 (00:36,35)

01:08,31 (00:36,98)

01:08,43 (00:36,67)

01:08,54 (00:37,06)

01:09,34 (00:36,75)

01:09,40 (00:37,95)

01:10,30 (00:37,14)

01:10,88 (00:37,48)

01:11,09 (00:38,08)

01:11,87 (00:38,28)

01:12,52 (00:39,32)

01:12,55 (00:38,90)

1987

1992

1985

1990

1987

1994

1992

1988

1990

1994

1986

1990

1992

1995

1993

1993

1993

1990

1989

1991

1995

1997

1994

1995

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

7 OSVIIILA(")

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

Eisenstadter Schwimmunion

Eisenstadter Schwimmunion

Schwimmclub Innsbruck

SC Diana Wien

Eisenstadter Schwimmunion

SV Volksbank Spittal/Drau

Schwimmverein Vocklabruck

Eisenstadter Schwimmunion

ASV Linz

SC Austria Wien

SC Diana Wien

SVS Simmering

SC Austria Wien

ATUS Graz

SU citynet@ Hall in Tirol

Eisenstadter Schwimmunion

SVS Niederosterreich

SG Wiener Neustadt

TS Dornbirn

SC Austria Wien

SC Austria Wien

SVS Siidstadt

SG Wiener Neustadt

SV Volksbank Spittal/Drau

01:00,66

01:06,32

01:06,37

01:06,51

01:06,85

01:06,90

01:07,15

01:07,39

01:07,41

01:07,54

01:07,99

01:08,03

01:08,11

01:08,31

01:08,43

01:08,54

01:09,34

01:09,40

01:10,30

01:10,88

01:11,09

01:11,87

01:12,52

01:12,55

Q

Q +05.66

Q +05.71

Q +05.85

Q +06.19

Q +06.24

Q +06.49

Q +06.73

q +06.75

q +06.88

q +07.33

q +07.37

q +07.45

q +07.65

q +07.77

q +07.88

R +08.68

R +08.74

+09.64

+10.22

+10.43

+11.21

+11.86

+11.89

12:37 Uhr

858

657

655

651

641

640

633

626

625

622

610

609

606

601

598

595

575

573

551

538

533

516

502

502
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63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Dunkl, Viktoria

50m: 00:33,79, 100m: 01:12,59 (00:38,80)
Bana, Angelika

50m: 00:33,92, 100m: 01:12,77 (00:38,85)
Unterberger, Claudia

50m: 00:33,47, 100m: 01:12,84 (00:39,37)

Rupp, Melanie

50m: 00:33,69, 100m
Ilias, Alexandra
50m: 00:33,10, 100m
Schniirer, Monika
50m: 00:34,07, 100m
Cerny, Isa

50m: 00:34,18, 100m
Rupp, Natalie

50m: 00:33,94, 100m

50m: 00:35,39, 100m
Valenta, Catharina
50m: 00:35,78, 100m
Dolezal, Ella

50m: 00:35,50, 100m:

Brambock, Viktoria

50m: 00:34,17, 100m:

Koll, Monalisa

50m: 00:34,92, 100m:

Myftiu, Sonja

50m: 00:35,58, 100m:

Pollhammer, Julia

50m: 00:34,18, 100m:

Barukcic, Amanda

50m: 00:35,35, 100m:

Egger, Katharina

50m: 00:36,52, 100m:

Durovic, Irina

50m: 00:35,44, 100m:

Zehetner, Viktoria

50m: 00:36,06, 100m:

Neuhold, Sarah

50m: 00:36,36, 100m:

Hoffmayr, Renate

50m: 00:36,55, 100m:

Pfliiger, Lina
50m: 00:36,55, 100m

: 01:12,87 (00:39,18)

: 01:13,53 (00:40,43)

: 01:14,51 (00:40,44)

: 01:14,68 (00:40,50)

: 01:15,19 (00:41,25)

. Tampermeier, Katharina

: 01:15,20 (00:39,81)

: 01:15,58 (00:39,80)

01:15,75 (00:40,25)

01:16,17 (00:42,00)

01:16,18 (00:41,26)

01:16,24 (00:40,66)

01:16,48 (00:42,30)

01:16,53 (00:41,18)

01:17,03 (00:40,51)

01:18,36 (00:42,92)

01:18,53 (00:42,47)

01:18,55 (00:42,19)

01:18,89 (00:42,34)

: 01:18,90 (00:42,35)

Krepela, Marie-Christine

50m: 00:35,33, 100m
Bijelic, Tamara
50m: 00:37,44, 100m
Lehner, Anna

50m: 00:38,07, 100m

erima. \

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

: 01:19,10 (00:43,77)

: 01:20,68 (00:43,24)

: 01:23,28 (00:45,21)

1991

1995

1991

1991

1992

1986

1993

1994

1992

1996

1996

1991

1990

1992

1990

1992

1995

1991

1991

1989

1992

1995

1995

1996

1993

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

7 OSVIIILA(")

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

ATUS Graz

SC Donau Wien

SK Kruder Zirl

ASKO Schwimmclub Steyr

SV Villach

SC Diana Wien

Schwimmunion Neusiedl am See
ASKO Schwimmclub Steyr

Union Schwimmverein Krems
Schwimm Club im Theresianum Wien
Schwimm Club im Theresianum Wien
TWV Innsbruck

ASV Linz

ASV Wien

TWV Innsbruck

ASV Wien

SV Volksbank Spittal/Drau

SG Wiener Neustadt

SG Wiener Neustadt
Schwimmverein Wérthersee
Welser Turnverein 1862

SVS Sudstadt

ASV Wien

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Gallneukirchen

01:12,59

01:12,77

01:12,84

01:12,87

01:13,53

01:14,51

01:14,68

01:15,19

01:15,20

01:15,58

01:15,75

01:16,17

01:16,18

01:16,24

01:16,48

01:16,53

01:17,03

01:18,36

01:18,53

01:18,55

01:18,89

01:18,90

01:19,10

01:20,68

01:23,28

+11.93

+12.11

+12.18

+12.21

+12.87

+13.85

+14.02

+14.53

+14.54

+14.92

+15.09

+15.51

+15.52

+15.58

+15.82

+15.87

+16.37

+17.70

+17.87

+17.89

+18.23

+18.24

+18.44

+20.02

+22.62

12:37 Uhr
501

497

496

495

482

463

460

451

451

444

441

434

433

432

428

427

419

398

396

395

390

390

387

365

332
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63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen

Zeilinger, Marie-Theres

1995 AUT SVS Niederdsterreich

Abgemeldet.
Junioren
1. Pfander, Bernadette 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 01:06,32
50m: 00:29,88, 100m: 01:06,32 (00:36,44)
2. Schiller, Jacqueline 1992 AUT Schwimmverein Vdcklabruck 01:07,15
50m: 00:31,03, 100m: 01:07,15 (00:36,12)
3. Baborsky, Ida 1992 AUT SC Austria Wien 01:08,11
50m: 00:31,76, 100m: 01:08,11 (00:36,35)
4. Nuener, Stefanie 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:08,43
50m: 00:31,76, 100m: 01:08,43 (00:36,67)
5. Fast, Jennifer 1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion 01:08,54
50m: 00:31,48, 100m: 01:08,54 (00:37,06)
6. Straub, Jasmin 1993 AUT SVS Niederdsterreich 01:09,34
50m: 00:32,59, 100m: 01:09,34 (00:36,75)
7. llias, Alexandra 1992 AUT SV Villach 01:13,53
50m: 00:33,10, 100m: 01:13,53 (00:40,43)
8. Cerny, Isa 1993 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 01:14,68
50m: 00:34,18, 100m: 01:14,68 (00:40,50)
9. Tampermeier, Katharina 1992 AUT Union Schwimmverein Krems 01:15,20
50m: 00:35,39, 100m: 01:15,20 (00:39,81)
10. Myftiu, Sonja 1992 AUT ASV Wien 01:16,24
50m: 00:35,58, 100m: 01:16,24 (00:40,66)
11. Barukcic, Amanda 1992 AUT ASV Wien 01:16,53
50m: 00:35,35, 100m: 01:16,53 (00:41,18)
12. Hoffmayr, Renate 1992 AUT Welser Turnverein 1862 01:18,89
50m: 00:36,55, 100m: 01:18,89 (00:42,34)
13. Lehner, Anna 1993 AUT SV Gallneukirchen 01:23,28
50m: 00:38,07, 100m: 01:23,28 (00:45,21)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling mannlich Vorlauf
OR 19.07.2008 Jukic, Dinko AUT 00:53,52
Herren
1. Dir, Dominik 1986 AUT Schwimmverein Vocklabruck 00:57,23
50m: 00:26,88, 100m: 00:57,23 (00:30,35)
1. Jukic, Dinko 1989 AUT SC Austria Wien 00:57,23
50m: 00:27,20, 100m: 00:57,23 (00:30,03)
3. Stockinger, Dietmar 1982 AUT SC Austria Wien 00:57,62
50m: 00:26,93, 100m: 00:57,62 (00:30,69)
4. Spitzer, Martin 1985 AUT USC Graz 00:58,00
50m: 00:26,83, 100m: 00:58,00 (00:31,17)
5. Zluga, Christian 1991 AUT Schwimmverein Worthersee 00:58,45
50m: 00:27,41, 100m: 00:58,45 (00:31,04)
6. Wolf, Bernhard 1988 AUT Schwimm-Union-Wien 00:59,00
50m: 00:27,24, 100m: 00:59,00 (00:31,76)
7. Dukic, Denan 1991 AUT SC Austria Wien 00:59,14

50m: 00:28,12, 100m:

erima. \

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

00:59,14 (00:31,02)

7 OSVIIILA(")

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

n.a. Start

Q

Q +00.83
q +01.79
q +02.11
q +02.22
R +03.02
+07.21
+08.36
+08.88
+09.92
+10.21
+12.57

+16.96

Radovlica (SLO)

Q

Q

Q +00.39
Q +00.77
Q +01.22
Q +01.77

Q +01.91

nt

12:37 Uhr

657

633

606

598

595

575

482

460
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432
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739

724

709

693

674
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63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Schmetterling mannlich Vorlauf - Herren 12:47 Uhr

8. Ortner, Martin 1990 AUT ASV Wien 00:59,27 Q +02.04 665
50m: 00:27,76, 100m: 00:59,27 (00:31,51)

9. Prindl, Konstantin 1991 AUT SVS Simmering 00:59,54 q +02.31 656
50m: 00:27,55, 100m: 00:59,54 (00:31,99)

10. Kaltenegger, Konstantin 1991 AUT USC Graz 01:00,24 g +03.01 633
50m: 00:28,11, 100m: 01:00,24 (00:32,13)

11. Gruszka, Michael 1987 AUT Schwimmclub Innsbruck 01:00,58 g +03.35 623
50m: 00:27,97, 100m: 01:00,58 (00:32,61)

12. Bienert, Felix 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 01:01,66 g +04.43 590
50m: 00:28,78, 100m: 01:01,66 (00:32,88)

13. Lassig, Markus 1989 AUT ASV Wien 01:01,75 g +04.52 588
50m: 00:28,87, 100m: 01:01,75 (00:32,88)

14. Zeilinger, Martin 1991 AUT SVS Niederdsterreich 01:02,48 g +05.25 568
50m: 00:29,39, 100m: 01:02,48 (00:33,09)

15. Steiner, Erik 1990 AUT SC Diana Wien 01:02,80 g +05.57 559
50m: 00:29,46, 100m: 01:02,80 (00:33,34)

16. Raber, Wolfgang 1966 AUT SC Donau Wien 01:03,06 g +05.83 552
50m: 00:29,18, 100m: 01:03,06 (00:33,88)

17. Rott, Sascha 1991 AUT Schwimm-Union-Wien 01:03,18 R +05.95 549
50m: 00:29,56, 100m: 01:03,18 (00:33,62)

18. Eschelmiiller, David 1992 AUT SVS Niederdsterreich 01:03,20 R +05.97 548
50m: 00:29,91, 100m: 01:03,20 (00:33,29)

19. Lehner, Martin 1989 AUT Welser Turnverein 1862 01:03,37 +06.14 544
50m: 00:29,10, 100m: 01:03,37 (00:34,27)

20. Seelaus, Johannes 1991 AUT TWV Telfs 01:03,60 +06.37 538
50m: 00:29,64, 100m: 01:03,60 (00:33,96)

21. Fussenegger, Mathias 1989 AUT TS Dornbirn 01:03,63  +06.40 537
50m: 00:29,69, 100m: 01:03,63 (00:33,94)

22. Henics, Bence 1992 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 01:03,76  +06.53 534
50m: 00:30,08, 100m: 01:03,76 (00:33,68)

23. Zimmermann, Florian 1993 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:04,09 +06.86 526
50m: 00:30,37, 100m: 01:04,09 (00:33,72)

24. Bliml, Moritz 1990 AUT SU Korneuburg 01:04,71 +07.48 511
50m: 00:30,07, 100m: 01:04,71 (00:34,64)

25. Kelenchy, Ubaida 1993 AUT SVS Niederdsterreich 01:05,09 +07.86 502
50m: 00:30,92, 100m: 01:05,09 (00:34,17)

26. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:06,61  +09.38 468
50m: 00:30,20, 100m: 01:06,61 (00:36,41)

27. Andrianakis, Alexander 1992 AUT USC Graz 01:07,20  +09.97 456
50m: 00:30,04, 100m: 01:07,20 (00:37,16)

28. Jung, Stefan 1993 AUT SVS Niederdsterreich 01:07,32  +10.09 454
50m: 00:31,44, 100m: 01:07,32 (00:35,88)

29. Egger, Harald 1991 AUT ATUS Graz 01:08,47 +11.24 431
50m: 00:31,88, 100m: 01:08,47 (00:36,59)

30. HeiB, Andreas 1992 AUT ESV St. Poélten 01:09,67 +12.44 409
50m: 00:32,71, 100m: 01:09,67 (00:36,96)

31. Salatovic, Boris 1992 AUT SC Diana Wien 01:09,69 +12.46 409
50m: 00:31,74, 100m: 01:09,69 (00:37,95)

32. Béhm, Nikolas 1993 AUT SG Wiener Neustadt 01:09,78  +12.55 407

50m: 00:32,58, 100m: 01:09,78 (00:37,20)

UL 4 OSVIUILAel = &= MediaAustria
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63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Schmetterling méannlich Vorlauf - Herren

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Reindl, Maximilian
50m: 00:32,17, 100m
Hirschbeck, Mario

50m: 00:32,48, 100m:

Mayr, Andreas

50m: 00:31,98, 100m:

Biirstmayr, Lukas

50m: 00:32,78, 100m:

Horinek, Dominik

50m: 00:32,37, 100m:

Gruber, Philip

50m: 00:33,74, 100m:

Ortner, Laurin

50m: 00:33,93, 100m:

Vajda, Philipp

50m: 00:35,89, 100m:

Junioren

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Zluga, Christian

50m: 00:27,41, 100m:
. Dukic, Denan

50m: 00:28,12, 100m:
. Ortner, Martin

50m: 00:27,76, 100m:
. Prindl, Konstantin

50m: 00:27,55, 100m

50m: 00:28,11, 100m

. Zeilinger, Martin

50m: 00:29,39, 100m

. Steiner, Erik

50m: 00:29,46, 100m:
. Rott, Sascha

50m: 00:29,56, 100m:
. Seelaus, Johannes

50m: 00:29,64, 100m:

Bliml, Moritz

50m: 00:30,07, 100m:

Egger, Harald

50m: 00:31,88, 100m:

Horinek, Dominik

50m: 00:32,37, 100m:

Gruber, Philip

50m: 00:33,74, 100m:

Ortner, Laurin

50m: 00:33,93, 100m:

Vajda, Philipp

50m: 00:35,89, 100m:

erima. \

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

: 01:10,65 (00:38,48)

01:10,68 (00:38,20)

01:11,34 (00:39,36)

01:11,54 (00:38,76)

01:12,38 (00:40,01)

01:14,01 (00:40,27)

01:15,48 (00:41,55)

01:20,04 (00:44,15)

00:58,45 (00:31,04)

00:59,14 (00:31,02)

00:59,27 (00:31,51)

: 00:59,54 (00:31,99)

. Kaltenegger, Konstantin

: 01:00,24 (00:32,13)

: 01:02,48 (00:33,09)

01:02,80 (00:33,34)

01:03,18 (00:33,62)

01:03,60 (00:33,96)

01:04,71 (00:34,64)

01:08,47 (00:36,59)

01:12,38 (00:40,01)

01:14,01 (00:40,27)

01:15,48 (00:41,55)

01:20,04 (00:44,15)

1994 AUT SV Gallneukirchen

1994 AUT SVS Niederdsterreich

1968 AUT Linz AG Sport

1992 AUT ASKO SV Enns

1990 AUT Schwimmunion Neusiedl am See

1991 AUT ASKO SV Enns

1991 AUT TWV Innsbruck

1990 AUT SC Diana Wien

1991 AUT Schwimmverein Worthersee

1991 AUT SC Austria Wien

1990 AUT ASV Wien

1991 AUT SVS Simmering

1991 AUT USC Graz

1991 AUT SVS Niederdsterreich

1990 AUT SC Diana Wien

1991 AUT Schwimm-Union-Wien

1991 AUT TWV Telfs

1990 AUT SU Korneuburg

1991 AUT ATUS Graz

1990 AUT Schwimmunion Neusiedl am See

1991 AUT ASKO SV Enns

1991 AUT TWV Innsbruck

1990 AUT SC Diana Wien

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

GRUPPE

01:10,65

01:10,68

01:11,34

01:11,54

01:12,38

01:14,01

01:15,48

01:20,04

00:58,45

00:59,14

00:59,27

00:59,54

01:00,24

01:02,48

01:02,80

01:03,18

01:03,60

01:04,71

01:08,47

01:12,38

01:14,01

01:15,48

01:20,04

+13.42

+13.45

+14.11

+14.31

+15.15

+16.78

+18.25

+22.81

Q

Q +00.69
Q +00.82
q +01.09
q +01.79
q +04.03
q +04.35
R +04.73
+05.15
+06.26
+10.02
+13.93
+15.56
+17.03

+21.59

12:47 Uhr
393

392

381

378

365

341

322

270

693

669

665

656

633

568

559

549
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511
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322

270
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